２００８年９月１１日
各 位

  会 社 名  株 式 会 社  イ  チ  ネ  ン

代表者名  代表取締役社長 黒 田 倖 稔

（コード番号 9619 東証・大証 1部）

問合せ先  社 長 室 長 岡 本 和 人

  （ＴＥＬ．06-6309-7890）

株式会社イチネンホールディングス及びグループ各事業会社の主要役員人事についてのお知らせ

 当社は、２００８年１０月１日付で持株会社制へ移行しますが、本日開催の当社取締役会において、

持株会社となる株式会社イチネンホールディングス（２００８年１０月１日に株式会社イチネンから

商号変更）及びグループ各事業会社の主要役員の職務分掌に関し下記の通り決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

【会社名】

株式会社イチネンホールディングス（２００８年１０月１日より、株式会社イチネンから商号変更）

【発令日】

２００８年１０月１日

新 職 名 氏     名

代表取締役社長 黒 田  倖 稔

社長補佐

代表取締役副社長 黒 田  雅 史

取締役副社長 黒 田  勝 彦

ＣＳＲ管掌 関係会社担当
取締役 常務執行役員
グループ管理本部長

三 村  一 雄

取締役 影 山  忠 広

取締役 灰 本  栄 三

取締役 浅 井  和 良

kikaku
スタンプ

新 職 名 氏     名

監査役 奥 田    純

監査役 川 上  弘 伸

監査役 岸 野  信 雄

執行役員
ＣＳＲ担当 木 村  平 八

【会社名】

株式会社イチネン（２００８年１０月１日より、株式会社アームズから商号変更）

【発令日】

２００８年１０月１日

新 職 名 氏     名

代表取締役社長 黒 田  勝 彦

取締役 常務執行役員
業務サービス本部長
兼 第二営業本部長

影 山  忠 広

取締役 常務執行役員
第一営業本部長

灰 本  栄 三

取締役 執行役員
企画戦略室長

黒 田  哲 也

監査役 奥 田    純

監査役 川 上  弘 伸

監査役 岸 野  信 雄

新 職 名 氏     名

常務執行役員
第三営業本部長 長谷川  要 一

執行役員
第一営業本部 リース西日本統括部
大阪支店長

浜 野  誉 朗

執行役員
第二営業本部 ＪＣＳ統括部長 塩 沢    勇

執行役員
第二営業本部 ＪＣＳ統括部
東京支店長

尾 田  羊 一

執行役員
第三営業本部 石油統括部長 波多野    修

執行役員
業務サービス本部
サービス営業部長

林    義 夫

執行役員
業務サービス本部
サービス管理部長

池 本  典 弘

執行役員
業務サービス本部
業務部長

金 子  雅 明

執行役員
営業管理部長 佐 藤  隆 三

【会社名】

株式会社イチネンパーキング（２００８年１０月１日より、現株式会社イチネンから新設分割）

【発令日】

２００８年１０月１日

新 職 名 氏     名

代表取締役会長 黒 田  雅 史

代表取締役社長 黒 田  和 伸

新 職 名 氏     名

取締役 常務執行役員

営業業務部長 西 田  尚 生

監査役 奥 田    純

以 上